



# TOBB

TÜRKİYE  
ODALAR VE BORSALAR  
BİRLİĞİ

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

GENEL SEKRETERLİĞİNE  
KASIMPAŞA MAH.ORG.HÜSEYİN KIVRIKOĞLU CAD.  
NO:12/1 POSTA KODU: 2342852957

BOZÜYÜK / BİLECİK

Konu : YOİKK 2017-2018 Eylem Dönemi  
Çalışmaları hk.

26.04.2017

7012

“Türkiye’de Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Reform Programı” çerçevesinde oluşturulan Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK); Türkiye’deki yatırımlarla ilgili düzenlemeleri rasyonel hale getirmek, yatırım ortamının rekabet gücünü artıracak gerekli düzenlemeleri tespit ederek politika önerileri geliştirmek, yatırımın her safhasında, ulusal ve uluslararası yatırımcıların karşılaştığı idari engellere çözüm üretmek amacıyla taşıyan bir platformdur.

YOİKK 2017-2018 eylem döneminde de önceki dönemlerde olduğu gibi 10 adet teknik komite ile çalışmalar yürütülecek olup Birliğimiz bünyesinde bu kapsamda, 2017-2018 dönemine ilişkin eylem oluşturma süreci başlatılmıştır.

Yatırım ortamına ilişkin problemlerin çözüme kavuşturulduğu YOİKK platformuna 2017-2018 eylem planı döneminde taşınmasını istediğiniz önerilerinizin, ekte bir örneği ve ilgili başlıklara ilişkin açıklamaları bulunan eylem öneri formatına uygun olarak <http://kobi.tobb.org.tr/yoikk> linki vasıtasıyla doldurularak ekran üzerinden **en geç 05 Mayıs 2017 tarihi mesai bitimine kadar** giriş yapılması yoluyla iletilmesi hususu büyük önem taşımaktadır.

Söz konusu öneriler Birliğimiz çalışma grupları ve YOİKK paydaşı diğer özel sektör kuruluşları ile yapılacak toplantılar vasıtasıyla derlenerek YOİKK Teknik Komite toplantılarında ele alınacak ve eylem planına alınması uygun görülen problemlerin çözüme kavuşturulmasının önü açılacaktır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

  
Mustafa SARAÇÖZ  
Genel Sekreter

T.C.  
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI  
ODA GELEN EVRAK KAYDI  
EVRAK NO GELİŞ TARİHİ DOSYA NO  
475 28.04.2017 2

EK: Eylem Öneri Şablonu

## EK - YOIKK 2017 – 2018 DÖNEMİ İÇİN EYLEM ÖNERİ ŞABLONU

KONU	YAPILACAK FAALİYETİN NİTELİĞİ	AMAÇLANAN SONUÇLAR /ÇÖZÜM ÖNERİLERİ	SORUMLU KURUM /KURULUŞLAR	KONUyla İLGİLİ DİĞER KURULUŞLAR	ÖNGÖRÜLEN TAKVİM
1. Konu spesifik ve somut bir şekilde ifade edilecektir. 2. Sorunlar başlık niteliğinde kısa bir biçimde kaleme alınacak, burası açıklama içermeyecektir.	Konunun çözülebilmesi için gerekli olan araç veya faaliyetin sonucunda ortaya çıkacak olgu yazılacaktır. (Örnek: Kanun Değişikliği, Teknik Altyapının Oluşturulması, Farkındalık Çalışmaları, İdari Düzenleme, Çalışma Raporu vb.)	1. Genel öneriler yerine somut ve soruna yönelik çözüm önerileri içerecektir. 2. İfadeler açık ve kısa olacak, muğlak ifadelerden kaçınılacaktır. 3. Atrifta bulunan mevzuatın (kanun, yönetmelik, tebliğ vb.) tam adı verilecektir.	Çözümün doğrudan muhatabı olan kurum yazılacak, doğrudan ilgisi olmayan kurumlara yer verilmeyecektir.	Sorunu çözebilmek için sorumlu kuruluşun işbirliği yapmasına ihtiyaç duyabileceği diğer kuruluşlar yazılacaktır.	Sorunun çözülebilmesi için gereken sürenin sonu yazılacaktır. (Örnek: Kasım 2018)

### ÖRNEK EYLEM ÖNERİLERİ

KONU	YAPILACAK FAALİYETİN NİTELİĞİ	AMAÇLANAN SONUÇLAR /ÇÖZÜM ÖNERİLERİ	SORUMLU KURUM /KURULUŞLAR	KONUyla İLGİLİ DİĞER KURULUŞLAR	ÖNGÖRÜLEN TAKVİM
Vadeli mal satışlarında alacağın tahsil edilememesi riskine karşı teminat sağlayan alacak sigortası sisteminin Türkiye’de yaygınlaştırılması	a) Teknik altyapının oluşturulması b) Farkındalığa yönelik çalışmaların başlatılması	"a) Alacak sigortasının yaygınlaşması, ürün içeriğinin amaca uygun şekilde kapsayıcı olması, primlerin makul seviyelerde tespit edilmesi amacıyla borçlu şirketlerin finansal verilerinin sigorta şirketleriyle paylaşılmasına yönelik teknik altyapının oluşturulması b) TSB tarafından TOBB nezdinde ticari alacak sigortası ürünün bilinirliğinin artırılması amacıyla farkındalık çalışmaları yapılması	Hazine Müsteşarlığı	Maliye Bakanlığı, Gelir İdaresi Başkanlığı, TOBB, Türkiye Sigorta Birliği (TSB)	Haziran 2017
Başta belediyeler olmak üzere imar planı onaylayan ve inşaat izinleri veren kurum ve kuruluşlardaki bürokratik gecikmelerin azaltılması	İdari düzenleme (gerektiğinde mevzuat hazırlığı da olabilir)	Belediyelerdeki bürokratik gecikmelerin önüne geçilmesi için yatırım destek ve koordinasyon uygulamalarının yazılım olarak hazırlanması ve belediyelerde yaygın kullanımının sağlanması önerilmektedir.	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	İçişleri Bakanlığı, Belediyeler, TOBB	Mart 2017
Piyasa Gözetimi ve Denetimi (PGD) için yeni mekanizma oluşturulmasına ilişkin çalışma yapılması	Çalışma Raporu	PGD sisteminin etkinliğinin sağlanması için mevcut uygulamaların gözden geçirilmesi, uluslararası uygulamaların incelenmesi ve daha etkin verimli bir mekanizmanın oluşturulması için çalışma raporu hazırlanması	Ekonomi Bakanlığı	Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı; Gümrük ve Ticaret Bakanlığı; Sağlık Bakanlığı; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı; Çevre ve Şehircilik Bakanlığı	Mart 2017